MENU

Pranzo di
S.Stefano
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Carpaccio di marlin* con insalatina di finocchi agrumata ,12)
Vaporata di mazzancolle*, spuma di latteria e crostino integrale™ (1,246,7,1011,12)
Tacchino* in bassa cottura, maionese al pomodoro e mandorle (37,810,12)
Strudel della tradizione* (1,36,7,810,11,12,13)

Tortino caldo* ¢7)

Risotto di mare* alla mediterranea2:3.4.6.7.9.12,14)

Fusilli trafilati al bronzo con ragu di vitello* e gremolada al limone (1,36,7.9,10,12)

Tagliata alla Robespierre con patate dorate (69,12)

Catalana di gamberoni* argentini, verdurine e olio al prezzemolo (24,9,12.14)

Truciolata al cioccolato fondente* con crema inglese (1,23,567.810,11,12)

Caffe

Acqua minerale trattata naturale e gassata
Vino bianco e rosso selezione PNG12)

Spumante brut e moscato dolce selezione PNG12) con il dessert

MENU BAMBINI Adulti 45€
Prosciutto cotto Bambini 0/2 anni gratis
Pasta in bianco o al pomodoro Bambini 3/10 anni 25€

Cotoletta con patatine fritte
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ALLERGENI

Siawvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati
in questo esercizio possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti tecnologici
considerati allergeni. Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio o
presenti nell'allegato Il del Reg. UE n. 1169/2001 - "Sostanze o Prodotti che provocano
allergie o intolleranze":

1. Cereali contenenti glutine e prodotti derivati (grano, segale, orzo, avena, farro,
kamut)

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte

Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagit, di pecan, del
Brasile, pistacchi, noci macadamia)

9. Sedano e prodotti a base di sedano

10.  Senape e prodotti a base di senape

11. Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

12. Solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg

13.  Lupini e prodotti a base di lupini

14. Molluschi e prodotti a base di molluschi
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*Prodotto surgelato

Per qualsiasi informazione su sostanze e allergeni & possibile consultare I'apposita
documentazione che verra fornita, a richiesta, dal personale in servizio. Il Responsabile
HA.CCP.
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